
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 9
четверг, 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Уэмбли, Лондон

Футбольная ассоциация Англии Черногория

7 (5) (0) 0
  1  Джордан Пикфорд  (В) 
  2  Трент Александер­Арнолд   
  3  Бен Чилуэлл   
  4  Гарри Уинкс   
  5  Джон Стоунз   
  6  Гарри Магуайр   
  7  Джейдон Санчо   
  8  Алекс Окслейд­Чемберлен   
(К)  9  Гарри Кейн   
  10  Мейсон Маунт   
  11  Маркус Рэшфорд   

  12  Милан Миятович  (В) 
  3  Ристо Радунович   
  4  Никола Вукчевич   
  5  Душан Лагатор   
  7  Марко Вешович   
  8  Дени Хочко   
(К)  11  Фатос Бечирай   
  16  Владимир Йовович   
  17  Сеад Хакшабанович   
  20  Александар Шофранац   
  22  Марко Симич   

13  Ник Поуп  (В) 
23  Дин Хендерсон  (В) 
12  Киран Триппьер   
14  Дэнни Роуз   
15  Джо Гомес   
16  Тайрон Мингс   
17  Фикайо Томори   
18  Деклан Райс   
19  Джеймс Мэддисон   
20  Каллум Хадсон­Одои   
21  Каллум Уилсон   
22  Тэмми Абрахам   

1  Даниель Петкович  (В) 
13  Матия Шаркич  (В) 
2  Момчило Распопович   
6  Борис Копитович   
9  Стефан Мугоша   
14  Неманья Секулич   
15  Игор Вуячич   
18  Дамир Кояшевич   
19  Дарко Булатович   
21  Александар Болевич   
23  Бранислав Янкович   

  Тренер
  Гарет Саутгейт

  Тренер
  Faruk Hadzibegic

  Рефери
  Антонио Матеу Лаос (ESP)

  Четвертый рефери
  Хавьер Эстрада Фернандес (ESP)

  Помощник рефери
  Пау Себриан Девис (ESP)
  Роберто дель Паломар (ESP)

  Делегат УЕФА
  Йозеф Климент (SVK)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Англии Черногория

7 (5) (0) 0

8  Алекс Окслейд­Чемберлен    11'      
     

9  Гарри Кейн    19'      
     

9  Гарри Кейн    24'      
     

11  Маркус Рэшфорд    30'      
     

     
      33' 7  Марко Вешович   

9  Гарри Кейн    37'      
     

     
      46' 3  Ристо Радунович  (Заменен) 

2  Момчило Распопович  (На замену) 
8  Алекс Окслейд­Чемберлен 

(Заменен) 
19  Джеймс Мэддисон  (На замену) 

56'      
     

9  Гарри Кейн  (Заменен) 
22  Тэмми Абрахам  (На замену)  57'      

     
     
      65' 16  Владимир Йовович  (Заменен) 

23  Бранислав Янкович  (На замену) 
     
      66' 20  Александар Шофранац   

10  Мейсон Маунт  (Заменен) 
15  Джо Гомес  (На замену)  70'      

     
     
      74' 17  Сеад Хакшабанович  (Заменен) 

21  Александар Болевич  (На замену) 

22  Тэмми Абрахам    84'      
     

Футбольная ассоциация Англии ­ Черногория
Отчет о матче

четверг 14 ноября 2019 ­ 20:45 CET (19:45 Местное время)
Уэмбли, Лондон

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


